[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от 28.05.2014 г.

№ 6/37
Ставрово
Об итогах отопительного сезона

за период 2013-2014 г.г. и задачах

по подготовке жилищного фонда

и коммунальной инфраструктуры

поселка Ставрово к работе в зимний

период 2014 -2015 г.г.

Заслушав и обсудив информацию директора МУ МПЖКХ п.Ставрово Богачева С.П. об итогах отопительного сезона за период 2013-2014 г.г. и задачах по подготовке жилищного фонда и коммунальной инфраструктуры поселка к работе в зимний период 2014 -2015 г.г.,

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1. Информацию директора МУ МПЖКХ п.Ставрово Богачева С.П. принять к сведению.

2.Администрации поселка Ставрово и МУ МПЖКХ п.Ставрово рассмотреть план мероприятий по подготовке жилищного фонда и коммунальной инфраструктуры поселка к работе в зимний период 2014-2015 г.г. .

3.Предприятию МУ МПЖКХ п.Ставрово выполнять график погашения задолженности с ООО «Тепло-Сбыт» за потребленную тепловую энергию.

4.Создать рабочую группу из представителей администрации, депутатов, жителей дома 20 по ул.Юбилейная с целью определения и устранения причин затопления подвального  помещения в данном доме.
5.Настоящее решения вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

Н.В.Игнатьева